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&0 Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Raiffeisen Grand Prix
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FEA0296 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 43503
COD. ORGANIZZATORI 02013 NOME SOCIETA' ASV SEISERALM SKI TE
LOCALITA' Castelrotto/Kastelruth DATA 13/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA -

o0 w>

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

DE STEFANI A. 23518 NOME PISTA BULLACCIA/PUFLATSCH
VALENTINI T. 28808 PARTENZA 2070 m
KARBON M. 30248 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/170/AA/A
20/170/AA/A
KARBON A. REINSTADLER G.
KARBON H. - A - KARBON H.
LEO CH. - B - LEO CH.
PERKMANN D. - C - PERKMANN D.
PIOK A. - D - PIOK A.
39 (37) 38 (36)
8.50 11.15
NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C  A: -3°C

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 1 54955 BLASBICHLER Eva Sop 169.09 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 55.73 55.61 1'51.34
2 6 56538 TROCKER Nadine 137.29 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 54.36 57.00 1'51.36
3 14 54771 GRANRUAZ Rita 132.84 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 55.45 55.94 1'51.39
4 4 53661 FEICHTER Hannah 144.97 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 55.45 56.44 1'51.89
5 9 697100 JOHANSSON Annika Ro 165.61 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 55.44 56.52 1'51.96
6 15 53631 PERNSTICH Nora 160.83 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM 56.07 57.13 1'63.20
7 12 53612 LANER Marie 165.70 2006 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERA 56.92 56.84 1'563.76
8 5 57773 SPIZZICA Alice 158.57 2007 AA 00551 ASV TAUFERS 56.62 57.47 1'54.09
9 3 58565 STEINMAIR Hannah 160.12 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 56.93 57.28 1'54.21
10 7 56151 TRAFOIER Selina 171.31 2006 AA 00377 ASC ULTEN 56.65 57.64 1'54.29
11 2 57772 PICHLER Lara 172.49 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIE 56.46 58.19 1'564.65
12 10 59024 HOFER Hanna 152.78 2007 AA 00435 ASC SARNTAL 57.61 57.19 1'54.80
13 16 53818 FRANZONI Julia 176.51 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 57.50 57.52 1'55.02
14 17 56106 TASCHLER Norah 177.47 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL 57.49 57.96 1'55.45
15 25 54841 MOLING Kristin 199.72 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 58.01 57.68 1'55.69
16 37 57225 MAHLKNECHT Lisa 220.82 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.72 57.08 1'55.80
17 13 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 57.43 58.45 1'55.88
18 21 55217 AVI Alicia 190.18 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.37 57.65 1'56.02
19 19 58845 SENONER Joy 182.14 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.12 58.09 1'56.21
20 8 59088 ENGL Elisa 155.44 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 58.40 57.87 1'66.27
21 33 57080 DAMIAN Nora 212.36 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 59.15 57.44 1'56.59
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
22 18 57340 BACHMANN Hanna
23 27 53903 KASSLATTER Michelle
24 20 53337 GASSER Katharina
25 23 56052 BAUMGARTNER Lea
26 22 55577 HOPFGARTNER Eva
27 29 58597 VETTURINI Rebecca
28 31 55676 BALADA Emma
29 41 53674 NOCKER Elisa
30 36 59616 VOLGGER Sophia
31 43 55432 SINN Nathalie
32 50 57663 KNEISSL Irina
33 24 53308 ASCHBACHER Mara
34 26 54884 TRIBUS Luisa
35 49 58397 BIANCO Martina
36 35 56033 SOSI Nicole
37 53 54683 PRAMSTRALLER Sophie
38 44 53314 HOLZER Vera
39 38 59682 STUEFER Johanna
40 39 57093 PALFRADER Miriam
41 40 53460 GURNDIN Leonie
42 45 53401 BERGER Sophia
43 62 56757 TROGER Nattaly
44 51 55719 MARINI Coralie
45 55 55431 SINN Annalena
46 58 53887 ZOEGGELER Annika
47 61 57367 MAYR Viktoria
48 60 53689 RUNGG Elena
49 65 54195 KOLLMANN Alexandra
50 59 54808 GAMPER Katja
51 66 59278 MARCHESAN Emma
52 63 659101 GIUBBILEI Sofia
ISCRITTI 67
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
57 55789 FRIGERIO Nadine
64 59498 ROSSI Isabo
67 53646 KOFLER Elisabeth
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
11 54072 GIRTLER Leonie
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
56 56823 SCHMID Michelle
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7
28 57525 MITTERSTIELER Elena
30 58275 SCHOELZHORN Ivy
32 53223 KINZNER Amelie
46 53472 HOLZMANN Kiara
47 59047 OBERHAMMER Leonie
48 57333 WEISSTEINER Miriam
52 53829 TESTA Marianna
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
34 59044 OBERHOFER Marie
42 59968 TRAFOIER Rosa
54 57118 WISTHALER Anna
1 71 53999 LINDER Rene'
2 80 54292 SOLDERER Peter
3 86 57822 DAVARE Alberto
4 94 53962 GRUBER David
5 70 57045 SILBERNAGL Alex
6 96 53541 DICHRISTIN Gabriel
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PUNTI

180.08
201.86
187.10
194.88
191.72
205.82
209.78
231.20
220.73
234.76
245.96
198.76
201.82
244.49
214.54
254.39
235.08
222.78
223.72
227.47
236.43
302.88
246.41
273.07
280.06
292.59
292.09
323.09
287.42
379.18
303.72

278.43
321.48
386.78

159.44

276.27

203.73
208.49
209.86
238.40
239.30
244.41
249.53

213.64
231.27
258.06

164.74
156.41
172.92
195.64
141.19
197.20

ANNO

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007

2006
2007
2006

2006

2007

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006

2007
2007
2007

2006
2006
2007
2006
2007
2006

TEMPO TEMPO
COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA
AA 00526 ASV TRAMIN 58.93 57.89
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.29 58.26
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 58.70 58.88
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 59.07 58.59
AA 00301 ASV TAISTEN 57.78 1'00.52
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 59.57 58.74
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 59.89 59.72
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'00.14 59.71
AA 00257 ASV SK AHRNTAL 59.80 1'00.30
AA 01147 ASC KALTERN 1'00.17 1'00.51
AA 00585 ASC PASSEIER 1'00.40 1'00.61
AA 00309 ASC GSIESERTAL 1'00.35 1'00.83
AA 00196 ASC SCHENNA 1'01.03 1'00.70
AA 00516 AS MERANO 1'01.92 1'00.71
AA 00529 GSA GROLE 1'02.30 1'00.81
AA 03564 ASV KLAUSEN 1'02.42 1'00.74
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'01.61 101.77
AA 00435 ASC SARNTAL 1'02.20 1'01.36
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'03.21 1'01.70
AA 00253 ASC JOCHGRIMM 1'02.82 1'02.69
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'03.71 1'01.99
AA 00428 AWSV ST.PANKRAZ 1'04.25 1'01.95
AA 01018 ASV TSCHERMS 1'03.59 1'03.30
AA 01147 ASC KALTERN 1'04.69 1'04.88
AA 00256 ASV PRAD 1'05.10 1'05.49
AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'05.55 1'05.54
AA 00256 ASV PRAD 1'05.58 1'07.07
AA 01018 ASV TSCHERMS 1'07.00 1'05.93
AA 00256 ASV PRAD 1'06.96 1'07.94
AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'07.37 1'07.76
AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'09.15 1'08.02
AA 00309 ASC GSIESERTAL
AA 00563 SC FANA
AA 00077 SC MERAN RAIKA MERA
AA 01069 RG WIPPTAL
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T
AA 01069 RG WIPPTAL
AA 01069 RG WIPPTAL
AA 00347 ASC EGGEN
AA 00301 ASV TAISTEN
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN PORTA N. 36
AA 00198 ASK SCHNALSTAL PORTA N. 13
AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOM PORTA N. 21

U16 ALLIEVI - MASCHILE

AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.04 56.44
AA 00683 ASV ALDEIN 56.37 56.61
AA 00097 AST ALTA BADIA 55.99 57.09
AA 01018 ASV TSCHERMS 56.98 56.50
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 56.54 56.96
AA 01147 ASC KALTERN 57.12 56.58

TEMPO
TOTALE

1'56.82
1'567.55
1'57.58
1'57.66
1'568.30
1'68.31
1'69.61
1'59.85
2'00.10
2'00.68
2'01.01
2'01.18
2'01.73
2'02.63
2'03.11
2'03.16
2'03.38
2'03.56
2'04.91
2'05.51
2'05.70
2'06.20
2'06.89
2'09.57
2'10.59
2'11.09
2'12.65
2'12.93
2'14.90
2'15.13
21717

1'52.48
1'52.98
1'563.08
1'563.48
1'63.50
1'63.70

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

NUM
PETT

81
69
68
76
73
85
101
87
82
84
114
110
111
75
98
99
88
92
83
100
93
123
113
107
122
74
109
120
126
125
79
116
108
124
138
131
127
121
119
137
143
118
133
141
136
115
144
140

ISCRITTI

NUM
CODICE

54310
55596
53665
57344
55002
60139
53781
55163
57787
54804
54099
54344
55006
58083
55810
56683
58507
53592
57266
59146
59871
57449
53979
54385
53722
57108
58112
56986
58694
56712
57524
57801
54149
54211
54359
58101
53748
58986
58946
59697
58941
59171
59365
59570
55811
57027
56134
58545

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOLFSGRUBER Maximil
RIFESSER Mike
RABANSER Aaron
KLOTZ Alexander
FEICHTER Jonas
DICHRISTIN Raphael
LECHNER Luis
THALER David
KARBON Simon
FROETSCHER Hannes
BOTZNER Peter
OBERRAUCH Julian
TRAFOIER Raffael
STUFFER Aaron
MOELGG Alexander
GAMPER Noah
KIRCHER Michael
DEMETZ Colin

AUER Paul
OBERSCHMIED Alex
IRSARA Simon
HOFER Fabian
MERANER Jannik Davi
STOLZLECHNER Fabian
RANZI Lorenz
SPARBER Valentin
LOSITO Domenico
LINTNER Anton
KNOLSEISEN Denis
PRANTL Fabian
MERLER Luca
PLONER Hannes
NEULICHEDL Max
PIRCHER Alex

KLOTZ Felix

HUBER Alexander
ZEPPA Lorenzo
REICHEGGER Jakob
SCHRANZHOFER Felix
ZANATTA Sebastiano
THALER Lukas
HOLZER Lukas
ERLACHER Thomas
STAFFLER Lukas
DALLO SPECCHIO Gabr
BELTRAMO Felix
STECK Felix Johann
NIEDERFRINIGER Simo

77

NON PARTITI 1a PROVA ... 6

95
97
106
129
130
139

55652
57664
58009
59267
55669
105112

STRICKER Paul
LERCHER Stefan
SCHRANZHOFER Michae
HESSE Magnus
BRUNNER Maximilian
BURATTI Demian

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 10

77

90
103
104
112
117
128
134
135
142

56164
55315
53669
58995
56793
58537
57789
59434
57260
56013

WIESER Josef
KOELLEMANN BALDINI
ROHREGGER Shaun
PIRCHER Max

KOFLER Jonathan
EGGER Lukas

TASSER Jonas
MORANDELL Philipp
VENTIR Jonas

VON LUTTEROTTI Bene
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PUNTI

159.82
153.22
161.32
163.69
144.68
170.64
201.79
175.44
141.19
170.15
231.04
219.04
220.36
157.09
199.27
199.48
183.22
190.69
166.77
200.38
195.24
246.79
227.68
215.46
24554
143.84
217.89
241.07
254.87
251.62
146.59
235.23
216.92
249.86
293.74
270.45
260.35
241.10
237.59
288.26
320.54
237.39
274.79
311.03
284.58
231.73
331.50
308.24

195.87
198.23
214.89
262.23
263.61
306.48

166.17
183.71
202.52
203.19
221.24
235.46
262.20
278.28
280.58
318.00

ANNO

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

TEMPO
COM COD. SOCIETA' la PROVA
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 56.96
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.91
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 56.91
AA 00489 ASV RITTEN SPORT 56.84
AA 00301 ASV TAISTEN 55.87
AA 01147 ASC KALTERN 56.77
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 56.76
AA 00097 AST ALTA BADIA 57.34
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 56.14
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 57.42
AA 01018 ASV TSCHERMS 58.20
AA 00749 ASC PLOSE 58.65
AA 00377 ASC ULTEN 58.49
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 57.80
AA 00196 ASC SCHENNA 58.25
AA 01018 ASV TSCHERMS 57.95
AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 58.13
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.29
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 57.75
AA 00257 ASV SK AHRNTAL 58.65
AA 00097 AST ALTA BADIA 58.36
AA 00585 ASC PASSEIER 59.34
AA 01147 ASC KALTERN 59.14
AA 00257 ASV SK AHRNTAL 59.01
AA 00304 ASC HAFLING 59.54
AA 01069 RG WIPPTAL 59.69
AA 00396 ASE CATINACCIO 58.70
AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'00.10
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 59.80
AA 01018 ASV TSCHERMS 1'00.13
AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.70
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'00.46
AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 59.98
AA 01018 ASV TSCHERMS 1'00.56
AA 01147 ASC KALTERN 1'00.80
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'00.20
AA 00516 AS MERANO 1'01.43
AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 1'01.71
AA 00309 ASC GSIESERTAL 1'01.48
AA 00097 AST ALTA BADIA 1'01.85
AA 00097 AST ALTA BADIA 1'02.85
AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOM  1'02.81
AA 00097 AST ALTA BADIA 1'03.68
AA 00256 ASV PRAD 1'04.41
AA 00884 ASV EPPAN 1'04.33
AA 00077 SC MERAN RAIKA MERA 59.86
AA 00256 ASV PRAD 1'05.91
AA 00256 ASV PRAD 1'05.79
AA 00256 ASV PRAD
AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOM
AA 00309 ASC GSIESERTAL
AA 00304 ASC HAFLING
AA 03651 BZ SKI ACADEMY A.S.
AA 00974 ASC LAIVES
AA 01069 RG WIPPTAL
AA 00169 ASV VINSCHGER OBERL
AA 00347 ASC EGGEN
AA 00196 ASC SCHENNA
AA 00077 SC MERAN RAIKA MERA
AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS
AA 00257 ASV SK AHRNTAL
AA 01147 ASC KALTERN
AA 01991 ASV TRUDEN
AA 00489 ASV RITTEN SPORT

TEMPO
2a PROVA

56.84
57.00
57.02
57.21
58.29
57.47
57.57
57.09
58.45
57.59
57.24
57.05
57.29
58.33
57.98
58.34
58.25
58.20
58.74
57.85
58.60
57.73
58.27
58.50
58.25
58.83
1'00.02
59.40
59.72
59.46
1'00.08
59.69
1'00.37
1'00.32
1'00.56
1'01.32
1'00.67
1'00.64
1'02.09
1'02.33
1'02.81
1'03.24
1'02.61
1'02.98
1'03.15
1'09.46
1'05.51
1'05.88

TEMPO
TOTALE

1'563.80
1'63.91
1'63.93
1'54.05
1'54.16
1'54.24
1'54.33
1'54.43
1'54.59
1'565.01
1'65.44
1'65.70
1'65.78
1'56.13
1'56.23
1'56.29
1'56.38
1'56.49
1'56.49
1'56.50
1'56.96
1'67.07
1'57.41
1'67.51
1'67.79
1'568.52
1'68.72
1'59.50
1'69.52
1'59.59
1'69.78
2'00.15
2'00.35
2'00.88
2'01.36
2'01.52
2'02.10
2'02.35
2'03.57
2'04.18
2'05.66
2'06.05
2'06.29
2'07.39
2'07.48
2'09.32
2'11.42
2'11.67

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
102 53370 TSCHOLL Hannes
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5
78 57699 CASTLUNGER David
89 56339 PLIEGER Manuel
91 58400 STAUDACHER Noah
105 59957 MESSNER Ivan
132 57007 PICHLER Stefan
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

72 56492 RABANSER Patrick

13-03-2022 / Castelrotto/Kastelruth

PUNTI

201.88

132.35
183.48
188.68
203.63
271.70

155.50

ANNO

2006

2007
2006
2007
2007
2007

2006

COM COD. SOCIETA'

222232 3

3

00130

00097
00435
02013
00435
00347

02013

ESPOSTA ORE:

TEMPO TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA TOTALE

WSV BRIXEN

AST ALTA BADIA

ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI T
ASC SARNTAL

ASC EGGEN

ASV SEISERALM SKI T PORTA N. 13

13.30 LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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